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Ukens Utvalgte: 
Villy Søvndal begynte sin politiske karriere som backpacker i Sovjetunionen og Latinamerika. Nå, er han den 
ubestridte leder av Sosialistiske Folkeparti (SF) og får æren for at partiet er i Regjeringen. Villy har selv tatt 
rollen som Udenrigsminister. Men det er også Villy’s ansvar at partiet allerede har tapt sine 3 primære 
valgsaker. Årsaken er selvsagt at det ikke var realistisk politikk, men kun valgflæsk. Denne konfliktskapende 
tøffelhelt med ‘femme fatale’ natur, fungerer effektivt i opposisjon, men kan være destruktiv i posisjon. 
 
I opposisjon var Søvndal høylytt med spekulasjoner om mulige CIA fly over Grønland. Det forties nå. Som 
Grønlands Udenrigsminister inviterer han Kina til massiv utbygging og utnyttelse av de Grønlandske 
ressurser. Det gis falske forhåpninger om kinesisk medlemsskap i Arktisk Råd, fremfor EU. Denne 
utenrikspolitikk er provoserende mot de faktiske parter i det arktiske området. Å bygge kinesiske ‘utposter’ 
ved Nordvestpassasjen er krigshisseri. Russerne har allerede varslet å utstasjonere tusener av soldater. 
Kanadierne, amerikanerne og resten av NATO kan neppe la dette få utvikle seg. Udenrigsministeren 
utfordrer Straffelovens Særlig del - 12. kapitel ‘Forbrydelser mod statens selvstændighed og sikkerhed’. 
 
Det er også særdeles betenkelig at Udenrigsministeren, som utgir seg for å være miljøbevist, velger 
kineserne som aktører i dette spillet. De fikk jo sabotere miljøkonferansen i København i 2010 og slo det 
globale miljøsamarbeidet tilbake til Kyoto nivå. Kina gikk av med seieren som verdens miljøsvin # 1. Det 
hele vitner om Søvndals virkelige karakter; som en hemningløst statsprofittør hvor miljø, sikkerhet, 
naboskap og arbeidsrettigheter er underordnet. 
 
Kina startet en arrogante utfrysningspolitikk mot den norske regjering i 2010, efter at den selvstendige 
Nobel kommiteen ga Fredsprisen til en kinesisk demokratiforkjemper. Politikken er like malplasert som de 
ekstreme muslimske reaksjoner mot dansk regjering efter Jyllandspostens publisering Muhamedtegninger. 
Fint nok at de ikke vil tale med Norge, - så er det heller ikke på tale med Kina i Arktisk Råd. 
 
Selv England reagerte på Udenrigsministerens forhastede EU-fobiske reaksjoner på fellesskapets 
statsfinansielle samarbeide. Kort sagt er de europeiske nasjoner nå endelig enige om en statsøkonomisk 
helsesjekk, samt helsekur.  Dette er elementær økonomisk fornuft som enhver statsborger og bankkunde 
godt forstår. Men Villy ble ellevill. Som en gresk statsmann, som en junkie, som en teenager med mammas 
kreditkort, - kom protestene fra Udenrigsministeren og DKP - før forslaget var klart. 
 
Dansk Folkeparti (DF) kastet seg inn med krav om en emokratisk folkeavstemming. De bruker en plakat som 
symboliserer hat, frykt og vold, - og som ser ut som den er tegnet av DKP eller EL. Dermed er den anti-
europeiske alliansen etablert, så som NasjonalSosialister og NasjonalKommunister fant sammen med Hitler 
og Stalin’s ‘Molotov–Ribbentrop Pact’ i andre verdenskrig. Danmark tapte Island den gang. En tilsvarende 
tåpelighet kan gjenta forløpet med Grønland. 
 
Det engelske bandet Japan hadde sin storhet på 80 tallet. De skilte seg ut med særdeles spennende 
musikkstykker. Det ble også lavet noen hits som kunne spilles på diskotek, - men flere av de andre stykker 
overgår dem kunstnerisk sett. Gruppen fikk personstrid og splitt. David Sylvian kom best ut av det som 
seriøs musikker og bredt samarbeide med kjente artister. En annen spennende spin-off, med  Bauhaus’ 
vokalist Pete Murphy, var Dalis Car. Ironisk nok kjørte det ikke særlig godt. Ukens Utvalgte er nesten ikke 
nenvt i Japan’s sammenheng. Det kan være maoistisk kritikk er politisk ukorrekt og overfølsomt i 
musikkmiljøer. 
 



Visions of China - Japan 
http://www.youtube.com/watch?v=ll37rY-yiQQ  
 
Kommunistisk Parti kræver folkeafstemning 
http://www.arbejderen.dk/artikel/2011-12-15/kommunistisk-parti-kr-ver-folkeafstemning  
Et gigantisk, politisk selvmål af Villy Søvndal (Euro-aftalen) 
http://www.bt.dk/politik/thomas-larsen-soevndals-stoerste-selvmaal-til-dato  
 
Danske politikere går hardt ut mot norske myndigheters ønske om å utestenge Kina fra Arktisk Råd. 
http://www.aftenposten.no/nyheter/uriks/-Uklokt-av-Norge-6749974.html  
Here's Why You Need To Watch The Burgeoning Relationship Between China And Greenland 
http://www.businessinsider.com/greenland-china-oil-gas-2011-11  
Kina klar med milliarder til Grønland 
http://ekstrabladet.dk/nationen/article1654652.ece  
How do I know China wrecked the Copenhagen deal? 
http://www.guardian.co.uk/environment/2009/dec/22/copenhagen-climate-change-mark-lynas 
 
Putin secure Russia's "strategic, economic, scientific and defense interests" in the Arctic.  
http://en.wikipedia.org/wiki/Territorial_claims_in_the_Arctic#Renewed_race_for_the_North:_2006.E2.80.
93present  
Russia ahead in Arctic 'gold rush'  
http://news.bbc.co.uk/2/hi/in_depth/6925853.stm 
Forsvarets Efterretningstjeneste: Fare for militære sammenstød i Arktis 
http://politiken.dk/udland/ECE1444832/forsvarets-efterretningstjeneste-fare-for-militaere-sammenstoed-
i-arktis/ 
Rusland sender 2.000 elitesoldater til Arktis  
http://politiken.dk/udland/ECE1324256/rusland-sender-2000-elitesoldater-til-arktis/  
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